[image: image1.png]@

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  03. 08. 2015                                                                                                                      № 1290
	О внесении изменений в постановление Кировской районной администрации от 14.01.2013 № 20 «Об образовании на территории муниципального района «Город Киров и Кировский  район» избирательных участков, участков референдума»

На основании ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район», в соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Кировской районной администрации от 14.01.2013 года №20  «Об образовании на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район избирательных участков, участков референдума» следующие изменения:  в приложении к постановлению
1.1.  в абзаце 2 раздела «Избирательный участок, участок референдума  №1203» слова  «2 этаж – учебный класс» заменить на слова «1 этаж – учебный класс»;
1.2. абзац 4 раздела «Избирательный участок, участок референдума  №1209» изложить в следующей редакции:
«Место нахождения участковой избирательной комиссии, комиссии референдума и помещения для голосования: Калужская область, Кировский район, г. Киров, ул. Пролетарская, д.174 – в помещении отдела образования Кировской районной администрации, 1 этаж – зал заседаний»;
1.3. абзацы 1,2 раздела «Избирательный участок, участок референдума  №1215» изложить в следующей редакции:

«Включает населенные пункты: деревни Барсуки, Большие Савки, Кузнецы;

поселки: Засецкий, Шубартовка».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Город Киров и Кировский район».

Глава Кировской
районной администрации                                                                               И.Н. Феденков

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район”